
1 
 

Zarządzenie nr 38 

 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu ubiegania się i udzielania 

zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, ze zm.) oraz w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski 

w Katowicach stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 101 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

ubiegania się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach”, 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 3 Rektora Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach z dnia 23 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34 

Pozostałe wyłączenia z art. 11 ustawy Pzp 

Przy udzielaniu zamówień publicznych na podstawie innych wyłączeń niż 

wymienione w § 32 i 33, Zamawiający wydatkuje środki publiczne zgodnie 

z zasadami, o których mowa w § 5 ust. 1 Regulaminu.”;  

2) w załączniku nr 2 – „Zasadach dotyczących samodzielnego udzielania zamówień 

publicznych przez wydziały oraz inne jednostki organizacyjne Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach”: 

a) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dokonywanie płatności związanych z udzielaniem zamówień publicznych 

następuje za pośrednictwem rachunku bankowego Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach, w każdym przypadku, gdy jednorazowa wartość transakcji, 



2 
 

bez względu na liczbę wynikających z niej płatności, przekracza 

równowartość 15 000 zł.”;  

b) w § 7 ust. 4, w pkt 54 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje 

się pkt 55 w brzmieniu: 

„55)   [1.55.] zakup części meblowych.”; 

c) w § 7 ust. 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

d) „6) [2.6.] prasowe (ogłoszenia w prasie, sieci Internet np. w mediach 

społecznościowych) i inne oraz związane z drukowaniem nekrologów, a także 

usługi związane z drukowaniem: suplementów, plakatów itp. – nie dotyczy 

ogłoszeń promocyjnych związanych z procesem dydaktycznym oraz edukacją 

w prasie regionalnej i ogólnopolskiej, które realizuje Centrum Promocji; 

e) w § 7 ust. 5, uchyla się pkt 21; 

f) w § 7 ust. 7, w pkt 25 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje 

się pkt 26 - 29 w brzmieniu: 

„26)  [4.26.] specjalistyczne usługi fotograficzne, 

 27)  [4.27.] dostawa satelitarnych urządzeń komunikacyjnych, 

„28)  [4.28.] copywriting, pisanie tekstów w obszarach reklamy, marketingu 

i innych, 

 29)  [4.29.] w zakresie rejestracji dźwięku i obrazu, w celach dydaktycznych, 

prowadzenia badań naukowych i innych.”; 

g) w § 7 ust. 11, pkt 2, w lit. ł kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem 

i dodaje się lit. m - r w brzmieniu: 

 „m)  [11.6] zakup osprzętu i materiałów wykorzystywanych w procesie realizacji 

zdjęć filmowych, które nie stanowią majątku trwałego, 

n)  [11.7] zakup osprzętu i akcesoriów kamerowych, tj. elementów 

doposażających kamery i bezpośrednio z nimi łączonych, m.in. urządzeń 

bezprzewodowej kontroli ostrości, monitorów kamerowych, dedykowanych 

kart pamięci, części rigujących, kompendiów oraz filtrów, 



3 
 

o)  [11.8] zakup akcesoriów oświetleniowych, w tym części zamiennych 

i uzupełniających jednostki oświetleniowe, wszelkiego rodzaju elementów 

mocujących i zabezpieczających, 

p)  [11.9] zakup akcesoriów video, tj. m.in. systemów bezprzewodowej transmisji 

wizji, konwerterów sygnału video, końcówek, adapterów, bębnów 

i przewodów, 

r)  [11.10] zakup akcesoriów zasilających, w tym dedykowanych akumulatorów 

wielorazowego użytku, ładowarek, adapterów i wszelkiego rodzaju 

przewodów zasilających sprzęt filmowy;”; 

3) w załączniku nr 3 – „Wykaz Realizatorów wraz z zakresem ich właściwości rzeczowej”, 

w § 3 ust. 1 pkt 9 lit. a, uchyla się tiret ósme. 

 

 

§ 2 

1. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu ubiegania się i udzielania zamówień 

publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                    R E K T O R 

 

 

                                                         prof. dr hab. Ryszard Koziołek 


